
Fí

Tomáš Klus

Vím, já vím jak ráda s hlavou v oblacích
Trávíš dlouhé chvíle koukáním na svět.
Tím spíš mě trápí jak se v prdel obrací
A vypadá to
Že má na spěch.

Vím já vím, že písní nic nespasím
Spíš tu přemýšlím a dumám
Zvláštní náladu mám.
Tím je to tím
Že je mi zvláště nepříjemné
Přiznat si že část viny je ve mně.

Má malá Fí, přísahám Ti,
Přestávám chtít mít víc než tamti.
Má malá Fí přísahám,
Žít hamty hamty přestávám.

Pořád jen růst nikdo neví kam
A čím výš tím jsou zdroje níž
Zatímco planeta naříká
Dál na ní bují zbrojení.
Když někde přebývá jinde chybí
Například tam kde z vyšší moci chcípaj lidi
Hlad válka sucho je vyhání z domů, 
že to chce Bůh, cpete komu?

Zisk nebo moc no tak s pravdou ven
Který z proroků měl ruce od krve?
Ani jeden jediný
Všichni hlásali lásku a soucit s druhými
Co naše děti co po nás zdědí
Vzduch voda půda vše nasáklý jedy
Za chvíli zjistí co tají ledy
Díky milí rodičové tomuhle já říkám LOVE!

2x:
Tak ještě dnes zítra už bude pozdě
Zkusme se domluvit a vynechat povzdech
Ne vždycky musí člověk padnout až dolů
Jednejme lidsky a vyjdeme spolu

Má malá Fí přísahám Ti
Přestávám chtít být víc než tamti
Má malá Fí přísahám
Žít hamty hamty přestávám

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

